
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bäume aus unserer Plantage 

  

Größe Preis 

  

ab 1,00 m 23,00 € 

  

bis 1,25 m 29,00 € 

  

bis 1,50 m 35,00 € 

  

bis 1, 75 m   40,00 € 

  

bis 2,00 m 46,00 € 

  

bis 2,25 m 52,00 € 

  

ab 2,50 m alle Bäume 

aus der eigenen Plantage  

57,00 € 

 

Bäume von unserem befreundetem Betrieb Hof Oelkers aus Wezendorf bei Hamburg 

(diese Bäume sind 2 Jahre länger gewachsen und daher wesentlich fülliger und schwerer) 

  

Größe Preis 

  

1,00 m – 1,25 m 20 – 30 € 

  

1,25 m – 1,50 m  30 – 40 € 

  

1,50 m – 1,75 m 40 – 50 € 

  

1, 75 m – 2,00 m 50 – 60 € 

  

2,00 m – 2,25 m 60 – 70 € 

  

2,25 m – 2,50 m 70 – 80 € 

  

3,30 m  100 € 

 


